2020 年 10 月 28 日

各 位

         会 社 名 中越パルプ工業株式会社

     代表者名  代表取締役社長 植松  久

（コード番号 3877 東証 1部）

問い合せ先 管 理 部 長

秋永 吉男

（電話 0766－26－2404）

取締役の退任及び役員の異動に関するお知らせ

当社の取締役 1名が、下記のとおり退任することとなりましたので、お知らせいたします。

また、当社は本日開催の取締役会において、2020 年 12 月 1日付で役員の異動を行う旨を決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の退任（2020 年 11 月 30 日付）

   専務取締役 大島 忠司（王子マネジメントオフィス株式会社 取締役 就任予定）

なお、当該取締役の退任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

２．取締役の異動（2020 年 12 月 1 日付）

取締役の業務分担の変更

    取締役 資源対策本部長、経営管理本部・内部監査室・東京事務所管掌

           三浦  新 （現 取締役 資源対策本部長）

    取締役 生産本部長、高板・特殊用紙特命担当、開発本部管掌

      地蔵 繁樹 （現 取締役 生産本部長、高板・特殊用紙特命担当）

３．執行役員の異動（2020 年 12 月 1 日付）

   新任執行役員

執行役員 経営管理本部長 福本 亮治（現 王子マテリア株式会社 取締役）

                                                                                以 上